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APARECIDA DE GOIÂNIA

GO
03/12/2021

09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. Eurípedes Menezes, s/n, Qd.02, Lts. 12/23, Parque 

Industrial, Aparecida de Goiânia, GO
Katiuscia Galhardo

62 98123-4833/ 62 

99200398
katiuscia.galhardo@brf.com

ARAÇATUBA - SP 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Formigoni / BRF - Avenida Dr. Luis Curti, 220, Jardim 

Palmeiras, Araçatuba, SP
Fabiano Takada / Cristiane Alvarenga

14 3103 1194 / 11 2152 

7052

fabiano.takada@brf.com / 

cristiane.alvarenga@brf.com

BAURU - SP 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
BRF - Avenida Nações Unidas, 51-15, Presidente Geisel

Rafael Ruis / Cristiane Alvarenga / Luciana 

Eugenio
14 3103-1138

rafael.ruis@brf.com / 

cristiane.alvarenga@brf.com / 

luciana.eugenio@brf.com

BRASÍLIA - DF 13 a 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

QS01, Rua 210,  lote 40, Torre A,  1º andar,  Aguas 

Claras
Fabiola Prieto / Ana Luisa / Mariana Duarte 11 98845-6928

fabiola.prieto@brf.com / 

ana.luisa@brf.com / 

mariana.duarte@brf.com

BROTAS - SP 23/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Rodovia SP 225, Km 115, Brotas, SP Maria Duarte / Rosilene Petine 14 3103-1174 / 1171

maria.duarte@brf.com / 

rosilene.petine@brf.com

CAMPO ERÊ - SC 01/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

ROD. SC 305. S/N. KM 39 LINHA AGROISA. CENTRO. 

CAMPO ERÊ. SC
Carine Salvador 49 3311-4182 carine.salvador@brf.com

CAMPO GRANDE - MS 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. Gury Marques, 6.689, Vila Cidade Morena, Campo 

Grande, MS
Rosiani Antoniasse / Flavia Costa

67 2107-3110 / 61 3878-

8120

rosiani.antoniassi@brf.com / 

flavia.costa@brf.com

CAMPO VERDE - MT 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Avenida Senador Atílio Fontana, 1.800, Centro, Campo 

Verde, MT
Nubia Costa

66 3419-1351 / 66 3419-

1377
nubia.costa@brf.com

CAMPOS NOVOS - SC 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
BR 282, Km 348, Distrito Industrial, Campos Novos, SC Eliane Zanini 49 3541-7916 / 7992 eliane.zanini@brf.com

CAPINZAL - SC 13 e 14/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Acesso Cidade Alta, 4700, São Cristóvão,  Capinzal, SC Jamir Santos 49 3555-8270 jamir.santos@brf.com 

CARAMBEÍ - PR 22/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Avenida dos Pioneiros, 2510, Carambeí, PR Jennifer J Kremes / Lucas Asanome 42 3231-8195

jennifer.j.kremes@brf.com / 

lucas.asanome@brf.com

CHAPECÓ - SC 01/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Avenida Senador Attilio Fontana, 600,  Efapi, Chapecó, 

SC
Ruti.Santos / FelipeValle 49 3311-4141

ruti.santos@brf.com;  

felipe.valle@brf.com

CONCÓRDIA - SC 08/12/2021
10:00 h- 13h30 h

Rua Senador Attilio Fontana,  86, Centro, Concórdia, SC 

(Portaria Central)
Solange Barichello 49 3301-3000 / 3301-3341 solange.barichello@brf.com

CURITIBA - PR 19/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
BR 277, 3001 ,  Mossunguê, Curitiba, PR Luciane Pedroso e  Francisca Santana

41 3401-7218 / 41 3401-

7389 / 41 3401 9496 

luciane.pedroso@brf-br.com / 

francisca.santana@brf.com

DOIS VIZINHOS - PR 26/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Senador Atilio Fontana, 2323, AFS, Dois Vizinhos, 

PR

Mateus Canalli / Gabriela Felizardo / Jesus 

Munoz

46 2122-0915 / 46 2122-

0716 / 46 2122-0782

 mateus.canalli@brf-br.com  / 

gabriela.felizardo@brf.com / 

jesus.munoz@brf.com

DUQUE DE CAXIAS - RJ 16/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Avenida OL3, 200, Quadra F, Lote 2, Parque Duque, 

Duque de Caxias, RJ
Felipe Camargo 21 96841 0697 felipe.camargo@brf.com

FAXINAL DOS GUEDES - SC 18/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
BR 282, km 491 , Interior, s/n,  Caixa Postal 50 Altair Vieira / Jhenifer Santos 49 3436-7519

altair.vieira@brf.com / 

jhenifer.santos@brf.com

FRANCISCO BELTRÃO - PR 04/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Avenida Attilio Fontana, 4000, Setor Ala 1, Francisco 

Beltrão, PR

Angela Rahni / Ana Freitas / Marizane 

Gonçalves
(46) 3211 3117

angela.rahini@brf.com / 

ana.freitas@brf.com  /  

marizane.goncalves@brf.com
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HERVAL D´OESTE - SC 20/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Presidente Castelo Branco, 141, Centro, Herval 

d´Oeste, SC
Ieda Soldi / Eleandro Rigo 49 3551-5260 

ieda.soldi@brf.com / 

eleandro.rigo@brf.com

ITAITINGA - CE 24/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

BR 116, Km 22/23, 14.280, Jibóia , Itaitinga, CE (Centro 

de Distribuição)
Danilo Barros / Mychelle Candido

85 3377-2791 - 2714 / 

99136-0031

danilo.barros@brf.com; 

mychelle.candido@brf.com

ITAJAÍ - SC 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Alameda Ernesto Schneider, 129 - Fazenda, Itajaí - SC

Estacionamento externo 01 anexo a AABB
Alexandra Torres Chuma 47 3249-4371 alexandra.chuma@brf.com

JUNDIAÍ - SP 13/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. José Benassi, 1300, Parque Industrial, Jundiaí, SP 

(estacionamento CD)
Cristiane Alvarenga / Luciana Eugenio

11 2152-9484 ou 11 2152-

7052

cristiane.alvarenga@brf.com / 

luciana.eugenio@brf.com

LAJEADO - RS 23/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Rua Carlos Spohr Filho, 2836, Moinhos,  Lajeado, RS Nelci Vicente  / Catia Soares

51 3714-9064 / 51 3714-

9029

nelci.vicente@brf.com; 

catia.soares@brf.com

LIMEIRA - SP 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rodovia Limeira a Cosmopolis, SP 133, Km 4,5, Área 

Rural, Limeira, SP
Alessandro Prado / Camilo Gato 19 3404-1820

alessandro.prado@brf.com; 

camilo.gato@brf.com

LUCAS DO RIO VERDE - MT 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. das Industrias, 6000, N, Setor Industrial Norte, Lucas 

do Rio Verde, MT (entrada pela Rodovia MT 449, Km 

4,5, s/n)

Junaldo.Amaral / Carlos Junior / Kelem Luz
55 3212-1190 / 65 3112-

1260 / 65 3212-1135

junaldo.amaral@brf.com; 

carlos.junior@brf.com / 

kelem.luz@brf.com

MANAUS - AM 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. Oitis, 8.880, lote 7, B-10, Distrito Industrial II, 

Manaus, AM
 Ana Ribeiro/  Neucimara Costa 92 2126-2122

neucimara.costa@brf.com; 

ana.ribeiro@brf.com

MARAU - RS  8 a 10/12/2021 
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
RS 324, Km 76, Marau, RS (BRF Unidade Aves) Flavia Grando / Lidiamara Noguete

54 3371-3554 / 3371-3578 / 

3371-3555

flavia.grando@brf.com / 

lidiamara.noguete@brf.com

MINEIROS - GO 10/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rodovia GO 341 Km 2,5 S/N Qd 108 Lt 04 Bairro: Daim 

– Distrito Agroindustrial
Ludmilla Silva / Thaina Gonçalves 64 3672-7668

thaina.goncalves@brf.com ; 

ludmilla.silva@brf.com

NOVA MUTUM - MT 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Rua Mary Loise, 511S, Setor Industrial, Nova Mutum/MT Vania Ausvald  /   Pathya Silva / Maria Matos 65 2101 0247

vania.ausvald@brf.com  /  

pathya.silva@brf.com / 

maria.matos@brf.com

NOVA SANTA RITA - RS 25/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Max Bloebow, 241, Centro de Distribuição Industrial, 

Nova Santa Rita, RS

Tiane Campos / Amanda Conceição / 

Fernanda Vernizze

51 3313-3466 / 3456  /  51 

99168 5634

tiane.campos@brf.com / 

amanda.conceicao@brf.com / 

fernanda.vernizze@brf.com

PARANAGUÁ - PR 16/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av.  Senador Atílio Fontana, 1501,  Imbocuí, Paranaguá , 

PR
Barbara Garcia / Fernanda Cristina 41 2152 6628

barbara.garcia@brf.com /   

fernanda.cristina@brf.com

PONTA GROSSA - PR 10/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Rua Leopoldo Fróes, 1001, Uvaranas, Ponta Grossa, PR Helen Chagas / Lucas Hampf 42 2101-3069

helen.chagas@brf.com; 

lucas.hampf@brf.com

RECIFE - PE 16/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. Fernando Simões Barbosa, 266, 6º andar,  Boa 

Viagem, Recife, PE 
João Madeira / Carlos Lima 81 3201-2302

joao.madeira@brf.com; 

carlos.lima.ext@brf.com

RIBEIRÃO DAS NEVES - MG 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Av. José Carlos Costa, 688, Liberdade, Ribeirão das 

Neves, MG
Gabriel Barbosa e Katia Lima 31 3307-8259 / 8143

gabriel.barbosa@brf.com / 

katia.lima@brf.com

RIBEIRÃO PRETO - SP 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Superfrio/BRF - Rua Sylvio de Magalhães Padilha, N° 

720
Leandro Carvalho 16 3878-5401 leandro.carvalho@brf.com

RIO CLARO - SP 25/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Avenida 03, s/n, Distrito de Ajapi, Rio Claro, SP Rosilene Petine 19 3539-1298 rosilene.petine@brf.com
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RIO VERDE - GO 02 e 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rodovia BR 060 Km 394 – Setor Industrial – Rio 

Verde/GO – CEP 75.901-970
Zildete Neves / Clara Toscano

64 3321-0228 / 64 3620 

5200

zildete.neves@brf.com / 

clara.toscano@brf.com

SALVADOR - BA 22/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Bico Doce, s/n, Palestina, Km 12,5,  BR 324, 

Salvador, BA

Gabriela Tosta / Luciana Batista / Giovane 

Moreira
71 3417-4824 / 5875

gabriela.tosta@brf.com / 

luciana.batista@brf.com / 

giovane.moreira@brf.com

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP 11/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Guaianesia, 340, Chácaras Reunidas,  São José 

dos Campos, SP
Roberta Dias 11 2322 9822 roberta.dias@brf.com

SÃO PAULO - SP 09/11/2021 08:00 h - 14:00 h.

Av. Engenheiro Billings, 1.729  Jaguaré  São Paulo - SP 

– Estacionamento Externo do Cond. Jaguaré Business 

Park.

Natalie Keity / Yasmim.Mendes  / Danielle 

Mello
11 3466 8830

natalie.keity@brf.com  /  

yasmim.mendes@brf.com  /  

danielle.melo@brf.com

SÃO VICENTE - SP
10/11/2021 12:00 - 16:00 h.

Assai Aracadista, Av. Antônio Emmerich, 245, Vila 

Cascatinha, São Vicente, SP
Natalie Keity 11 3466-8830 natalie.keity@brf.com

SERAFINA CORREA - RS 25 e 26/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Av. Arthur Oscar, nº 1706, Centro,  Serafina Corrêa, RS Gelvana Santos / Marcia Frebien

54 3444-8015 ou 3444 

3630

marcia.frebien@brf.com / 

geovana.santos@brf.com

TATUÍ - SP 02 e 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rodovia Mario Batista Mori, Km 33, São Cristóvão , Tatuí 

, SP
Tatiane Andrade 15 3322-7158 / 7112

tatiane-

aparecida.andrade@brf.com

TERESINA - PI 24/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Via Coletora Secundária, 5471, Lote, 12, 13, Quadra L, 

Sala A – Bairro: Pedra Miúda, CEP: 64.038-200 
Danilo Barros / Clesia Marques

85 3377-2714 / 86 3133-

8201

danilo.barros@brf.com; 

clesia.marques@brf.com

TOLEDO - PR 24, 25 e 26/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Avenida Senador Atílio Fontana, 4040 – Toledo -PR Marcia Lewandowski 46 2103-4121 marcia.lewandowski@brf.com

TRÊS PASSOS - RS 23/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Rua Carlos Spohr Filho, 2836, Moinhos,  Lajeado, RS Nelci Vicente / Catia Soares

51 3714-9064 / 51 3714-

9029

nelci.vicente@brf.com / 

catia.soares@brf.com

UBERLÂNDIA - MG 01 e 02/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Avenida Cel. José Teófilo Carneiro, 1001,  São José,  

Uberlândia, MG
Karine Carmo / Cintia Kono 34 3301 9871 / 9424

karine.carmo@brf.com / 

cintia.kono@brf.com

VÁRZEA GRANDE - MT 03/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Pitangueira,  s/n, Qd. 8,  Lote 01 a 21, Novo Mundo,  

Várzea Grande, MT
Flavia Costa   /  Daniela Alves  / Isabela Melo 

65 3362-6011 / 6044 / 65 

99923 2517

flavia.costa@brf.com / 

daniela.alves@brf.com / 

isabela.melo@brf.com

VIANA - ES 30/11/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rua Idalino Carvalho, s/n,  Arm. 01, Parque Industrial, 

Viana, ES
Jackeline Dias / Cecilia Fontes 27 3246-1513

jackeline.dias@brf.com / 

cecilia.fontes@brf.com

VIDEIRA - SC 17/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.
Rua XV de Novembro, 100, Centro, Videira,  SC Elisangela Vieira / Thaina Cristina

49 3533-9003 / 49 3566-

3332

elisangela.vieira@brf.com / 

thaina.cristina@brf.com

XANXERÊ - SC 01/12/2021
09:00 h. - 12:00 h.

13:00 h. - 17:00 h.

Rodovia BR 282, Km 501, 59, João Batista Tonial, 

Xanxerê, SC
Keli Tecchio 49 3433-0004 keli.tecchio@brf.com
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